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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91604036O

2. Data e Regjistrimit 04/04/2019
3. Emri i Subjektit ENB CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/03/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 26/03/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr. 6, Rruga 
"FABRIKA E QELQIT", Pallati 142, Shkalla 2, Apartamenti 
9. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulence ne fushat e zhvillimit, hartimit, hartimin dhe 
projektimin inxhinierik si dhe administrimin e projekteve 
dhe aktivitete te ndryshme e në disiplina të shumëllojshme te 
sektorit të infrastruktures. Shërbimet e Shoqerise do të 
konsistojne veçanërisht në projekte inxhinierike civile, 
shërbime mbeshtetëse të ndërtimit, zhvillmin e 
infrastruktures urbane dhe rurale, pajisje e struktura 
industriale si edhe projektime, shërbime inxhinierike të 
transportit, projektimi i rrugëve, inxhinieri strukturore, 
inxhinieri trafiku, trajtim dhe mbledhje te ujërave të zeza, 
administrim i shpërndarjes së ujërave, sherbime këshillimi, 
bashepunimin publik-privat, privatizime dhe shërbime te 
konsulences financiare, trajtimin dhe shperndarjen e ujerave 
dhe ujerave te zeza,rilevime topografike, 
piketime,konsulence teknike gjeodezike dhe hartim - ndertim 
rrjeti etj. Ne funksion te qellimeve te mësipërme Shoqeria 
mund te hyje ne tregje dhe operacione tendryshme, te 
zotërojë pasuri te luajtshme e te paluajtshme dhe/ose 



2

pjesëmarrje ne shoqeri te tjera tregtare.

Besmir Beqiri10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 26/03/2024 Deri: 26/03/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Besmir Beqiri

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENB CONSTRUCTION
E-Mail: beqiribesmir@yahoo.com  
Telefon: 0699315739  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


